
2017	Yılındaki	Önemli	Gelişmeler	

ENKA	İnşaat	ve	Sanayi	A.Ş.

ENKA’nın gayrimenkul port-
föyünde yer alan, Moskova 
Kaşirskaya Çok Amaçlı Alışveriş 
Merkezi’nin yeniden inşası 
devam etmektedir. Bu pro-
jenin mühendislik ve inşaat 
faaliyetleri, Rusya yeşil bina 
gereksinimleri doğrultusunda 
gerçekleştirilmektedir. 

2017 yılı başında inşaat ala-
nında, Norveçli Clean Energy 
Group ile birlikte Gürcistan’da 
yap-sahiplen-işlet modeli 
kapsamında yapımı gerçekleş-
tirilecek, 433 MW kurulu güce 
sahip hidroelektrik santrali olan 
Namakhvani Projesi’nin EPC iş-
lerini üstlenmiştir.

2017 senesinde Irak’ta Zi Kar ve 
Samava kombine çevrim elektrik 
santralleri, Rusya/Tataristan’ın 
Kazan şehrinde TAIF İş Merkezi 
ve Nizhnekamsk şehrinde, 495 
MW kurulu güce sahip olacak 
kombine çevrim elektrik santrali 
projelerinin kontratları alınmıştır.

ENKA İnşaat ve Sanayi A.Ş.’nin 
Tasarım ve Mühendislik alan-
larında faaliyet gösterecek 
Tasarım Merkezi açılmıştır. Bu 
merkez, Türkiye inşaat sektörün-
deki ilk tasarım ve mühendislik 
merkezi olmuştur.

ENKA, Libya’ya savaştan sonra 
giren ilk müteahhit firması 
olmuştur.

ISO 14001 ve ISO 9001 Yönetim 
Sistemi sertifikalarının 2015 yılı 
versiyonlarına geçiş başarı ile 
tamamlanmıştır.

ENKA Sürdürülebilirlik Komitesi, 
Etik Komitesi ve Risk Yönetimi 
Çalışma Grubu kurulmuş; ENKA 
Etik Hattı aktif hale getirilmiştir.

ENKA	Grup	Firmaları

ENKA iştiraki Cimtas Boru’nun 
LEED Gold sertifikalı yeni fabri-
kası açılmıştır. Fabrika ile birlikte 
Cimtas Boru’nun yıllık üretim ka-
pasitesi 60 bin ton artmıştır.

Büyük ölçekli ve küresel dü-
zeyde operasyonlar yürüten 
şirketlerin yazılım ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere, 2017 yılında 
bir ENKA iştiraki olarak ENKA 
Systems şirketi kurulmuştur ve 
T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından AR-GE 
Merkezi olarak onaylanmıştır. 
ENKA Systems, 2017 yılı içeri-
sinde 6 adet yazılımı piyasaya 
sunmuştur.

ENKA iştiraki ENKA Enerji’nin 
işlettiği Gebze, Adapazarı ve 
İzmir doğal gaz kombine çevrim 
elektrik santrallerinde muhtelif 
altyapı iyileştirmeleri gerçek-
leştirilmiş ve son teknoloji ürünü 
olan “Advanced Gas Path ve 
DLN2.6 + Upgrade” yatırımı ya-
pılmıştır. Sektöre öncülük eden 
bu teknoloji yatırımı ile ENKA 
Enerji, santrallerinin perfor-
mansını iyileştirmiş, emisyon 
değerlerini azaltmış ve elektrik 
santrallerinin işletme esnekliğini 
ile güvenilirliğini geliştirmiştir.

2015 yılında operasyona baş-
layan ve ENKA iştiraki ENKA 
TC’ye ait Kuntsevo Çok Amaçlı 
Ticaret Merkezi, 2017 yılı sonu 
itibarıyla, AVM tarafında %89, 
ofisler tarafında ise %52 doluluk 
oranına ulaşmıştır.
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